

BPA PRO TEAM APS

**CVR NR. 33 95 71 57
RUGBJERGVEJ 6
7490 AULUM**

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

9. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2020

Dirigenten:

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BPA PRO TEAM ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
CVR. NR.	33 95 71 57
Hjemsted	Herning Kommune
Direktion	John Hansen
Revision	Gundsø Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Rytterkær 2, Herringeløse 4000 Roskilde
Anpartskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i, at yde service indenfor pleje- og handicapområdet. Selskabets aktivitet er blevet forøget i året.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 641.468, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 844.134.

Principændringer

Selskabet afholder en del omkostninger til, at føre sager for borgere, som har behov for en BPA-ordning.

Da afholdelse af disse omkostninger som hovedregel medfører tilgang af nye BPA-ordninger som administreres af selskabet, har selskabet besluttet fra i år og fremover, at aktivere en del de pågældende omkostninger som udviklingsomkostninger, da disse skal betragtes som en investering i fremtidig indtjening, og afskrive disse over en periode på 5 år. Principændringen medfører desuden et mere retvisende billede af selskabets drift og økonomiske forhold.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>		2018	
1	Bruttoresultat	2.344.808	1.268.163
2	Andre eksterne udgifter	-498.612	-530.509
	Resultat af primær drift	1.846.196	737.654
	Personaleomkostninger	-708.128	-345.337
4	Afskrivninger	-318.986	-67.969
		819.082	324.348
	Finansielle indtægter	15.000	-
	Finansielle udgifter	-14.092	-5.086
	Ordinært resultat før skat	819.990	319.262
3	Skat af årets resultat	-178.522	-59.787
	ÅRETS RESULTAT	641.468	259.475
	som foreslås disponeret som følger:		
	Overførsel til næste år	641.468	259.475
	ÅRETS RESULTAT	641.468	259.475

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	Aktiver	2018
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Deposita	18.387
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000
		-
		55.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	73.387
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Udviklingsprojekter	2.656.176
4	Indretning lejede lokaler	11.391
4	Driftsmateriel og inventar	88.067
		317.930
		16.972
		32.793
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.755.634
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Udskudt skatteaktiv	-
	Debitorer	1.749.174
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	176.397
	Andre tilgodehavender	373.583
		-
		756.595
		172.209
		1.618.699
	TILGODEHAVENDER I ALT	2.299.154
	Likvide midler	432.432
		805.932
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	432.432
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.731.586
	AKTIVER I ALT	5.560.607
		3.353.435
		3.776.130

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	Passiver		2018
	EGENKAPITAL		
5	Anparts kapital	80.000	80.000
5	Overførsel til næste år	764.134	122.666
	EGENKAPITAL I ALT	844.134	202.666
	HENSÆTTELSER I ALT		
6	Hensættelse udskudt skat	203.981	25.459
	HENSÆTTELSER I ALT	203.981	25.459
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Kreditorer	106.460	68.287
	Forudbetalinger fra kunder	146.195	153.507
	Anden gæld	4.259.837	3.326.211
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.512.492	3.548.005
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	4.716.473	3.573.464
	PASSIVER I ALT	5.560.607	3.776.130

NOTER**Note 1. Dækningsbidrag**

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Andre eksterne udgifter

		2018
Salgsomkostninger	30.323	42.494
Administrationsomkostninger	468.289	488.015
	498.612	530.509

Note 3. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	178.522	59.787
I alt	178.522	59.787

Note 4. Anlægsaktiver

	Udviklings- projekter	Indretning af lej. lokaler	Driftmateriel
Anskaffelsessum - primo	533.076	55.812	66.605
Årets tilgang	2.638.110	-	68.815
Anskaffelsessum - ultimo	3.171.186	55.812	135.420
Akkumulerede afskrivninger - primo	215.146	38.840	33.812
Årets afskrivninger	299.864	5.581	13.541
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	515.010	44.421	47.353
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2019	2.656.176	11.391	88.067

NOTER**Note 5. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	122.666	202.666
Overført af årets resultat	-	641.468	641.468
Ultimo	80.000	764.134	844.134

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	1.006.861
Andre tidsmæssige forskelle	-79.673
Beregningsgrundlag	927.188
22% heraf	203.981
Hensat primo	-25.459
Ændring i udskudt skat	178.522

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Jang Min Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-717082450958
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2020 kl.: 12:36:39
Underskrevet med NemID

claus nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1076324290967
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2020 kl.: 13:58:36
Underskrevet med NemID

John Jang Min Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-717082450958
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2020 kl.: 14:24:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4206277bp.JQ240627459